ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     2 2 . 0 9 . 2 0 1 0                        №      2 6 7

О внесении изменений в приложение к постановлению

Законодательного Собрания Владимирской области

"О плане законотворческой деятельности Законода-

тельного Собрания Владимирской области на 2010 год"

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в приложение к постановлению Законодательного Собрания Вла-

димирской области от 29.01.2010 № 16 "О плане законотворческой деятельности

Законодательного Собрания Владимирской области на 2010 год" следующие из-

менения:

          в пункте 24 слова "I квартал" заменить словами "IV квартал";

          пункт 25 исключить;

          пункт 26 исключить;

          в пункте 27 слова "III квартал" заменить словами "IV квартал";

          дополнить пунктом 29
1
 следующего содержания:

«29
1
 «О видах дея-

тельности соци-

ально ориенти-

рованных не-

коммерческих

организаций,

пользующихся

Проект

закона

Регулирование

правоотноше-

ний в сфере

государствен-

ной поддерж-

ки социально

ориентиро-

Депутаты ко-

митета по во-

просам здра-

воохранения,

образования,

науки, куль-

туры, спорта,

III

квар-

тал»

2

государственной

поддержкой во

Владимирской

области»

ванных не-

коммерческих

общественных

организаций

во Владимир-

ской области

туризма,

СМИ, делам

семьи и моло-

дежи

дополнить пунктом 29
2 следующего содержания:

«29
2
 «О внесении из-

менений в Закон

Владимирской

области «О

здравоохране-

нии во Влади-

мирской облас-

ти»

Проект

закона

Приведение в

соответствие с

федеральным

законодатель-

ством

Депутаты ко-

митета по во-

просам здра-

воохранения,

образования,

науки, культу-

ры, спорта, ту-

ризма, СМИ,

делам семьи и

молодежи

III

квар-

тал»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного

Собрания Владимирской области             В.Н. Киселёв